

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Prawo zamówień publicznych(tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 223 poz. 1655 z późno zm.) Lubuski Wojewódzki Lekarz Weterynarii w Zielonej Górze przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz dokonuje modyfikacji SIWZ ZAG/3231/05/09 "Dostawa szkła laboratoryjnego oraz sprzętu jednorazowego użycia."

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Dotyczy ZADANIA 2.

Pytanie 1. Dotyczy poz. 104. Ze względu na to, że w aktualnym katalogu firmy Gosselin znajdują się pipety Pasterowskie sterylne tylko o następujących parametrach poj. 1 ml j długości 150 mm lub 225 mm oraz poj. 3 ml i długości 150 mm. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia poprzez podanie nr katalogowego.

ODPOWIEDŹ

Ze względu na brak w aktualnym katalogu firmy Gosselin pipet pasterowskich sterylnych o wymiarach określonych w poz. 104, zamawiający dopuszcza ofertę pipet pasterowskich sterylnych o parametrach: poj. 1 ml, długość 225 mm.

Pytanie 2. Dotyczy poz. 122 W związku z tym, że oferowane w katalogu firmy Merck worki są produkowane przez Plastiuees Gosselin a w aktualnym katalogu Gosselin jest informacja, iż worki te są odporne na sterylizację w autoklawie w temp.134 °C czy Zamawiający dopuści zaoferowanie worków odpornych na sterylizację w takiej właśnie temperaturze?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza worki odporne na sterylizację w autoklawie w temp. 134 °C.

Pytanie 3. Ze względu nieprecyzyjne i niejednoznaczne opisanie przedmiotów zamówienia w niektórych pozycjach w Zadaniu 2, co uniemożliwia naszej firmie przygotowanie oferty w prowadzonym przez Zamawiającego postępowaniu, pozbawiając jednocześnie naszą firmę prawa ubiegania się o zamówienie będące przedmiotem postępowania prowadzonego przez Zamawiającego,

np. poz. 120 gaza - brak informacji o szerokości; pojemniki jednorazowe okrągłe o poj. 250 ml z przykrywką- brak informacji o rozmiarach lub producencie: zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyłączenie do osobnego zadania w prowadzonym postępowaniu przetargowym pozycji 8-10. 19-22, 48,65,68.69. 102.103,104, 122, gdyż pozycje te nie budzą wątpliwości co do pochodzenia i są jasno określone.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie w/w pozycji do oddzielnego zadania. Zamawiający udzieli odpowiedzi na wszystkie zadane pytania dotyczące przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4. Poz. 40

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na statyw o wymiarach 246x101x70mm, fi 17mm?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na statyw o wymiarach 246x101x70, φ 17 mm.

Pytanie 5. Poz. 58

Czy Zamawiający dopuści fartuchy w opakowaniach (a' 100) przeliczając odpowiednio liczbę opakowań?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza fartuchy w opakowaniach (a'100), po przeliczeniu odpowiednio do zamówienia ilości opakowań.

Pytanie 6. Poz. 95

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na próbówki okrągłodenne?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody na próbówki okrągłodenne.

Pytanie 7. Poz, 117.

Czy Zamawiający oczekuje na watę - bawełna 100%, 'czy bawełniano- wiskozową?
Jak rozumieć pojęcie "odtłuszczona"?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekują na watę -bawełna 100% odtłuszczona do ekstrakcji tłuszczu jak f-my Foss nr kat. 1529 0009 lub równoważną

Pytanie 8. Poz, 119

Czy gaza ma być jałowa?

ODPOWIEDŹ

Tak, gaza ma być jałowa.

Pytanie 9. Czy Zamawiający dopuści (w pakiecie nr 2, w pozycjach dotyczących środków do dezynfekcji), jako preparaty równoważne, środki o nie gorszych parametrach, na bazie podobnych substancji aktywnych, jak preparaty opisane z nazwy oraz o zbliżonym spektrum działania i czasie działania? Umożliwi to przystąpienie do pakietu szerszemu gronu oferentów, a tym samym zaproponowanie bardziej atrakcyjnej ceny.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający w pozycjach dotyczących środków do dezynfekcji nie dopuszcza środków innych niż o składzie pełnym zagwarantowanym przez firmy podane w przetargu lub równoważne. Sama substancja aktywna nie gwarantuje skuteczności dezynfekcji i ochrony osób pracujących na takim samym poziomie jak wymienione preparaty.

Pytanie do projektu umowy załącznik nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę w §8 ust. 1 pkt b) projektu umowy słów "*liczone od wartości niezrealizowanej umowy*" na "*liczone od wartości niezrealizowanej dostawy*"? Uważamy, że pierwotny zapis jest niejasny i budzi wątpliwości czy kara liczona będzie od wartości niezrealizowanej umowy czy od wartości niezrealizowanej dostawy.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w §8 ust. 1 pkt b) z "*...liczone od wartości niezrealizowanej umowy*" na "*...liczone od wartości niezrealizowanej dostawy*"

Dotyczy ZADANIA 1.

Pytanie 1. Dotyczy pozycji 1-10; 27-52. Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia poprzez podanie nr katalogowych, gdyż np. w ofercie firmy Brand, na którą się Państwo powołują występują dwa kolory skali naniesionej na szkle lub różne rodzaje szlifów. Rodzi to wątpliwość, co do wymagań wobec przedmiotu zamówienia. Aby uniknąć nieudomówień podanie nr katalogowych do wszystkich pozycji rozwiałoby wszelkie wątpliwości, co do określenia przedmiotu zamówienia.

ODPOWIEDŹ

Kolor oznakowań nie ma znaczenia, musi jedynie odpowiadać wymaganiom zawartym w pkt 2 (wymagania ogólne)

Pytanie 2. Dotyczy pozycji 2,7,11,12. czy w związku z tym, że przy oferowaniu produktów z jednym nr serii najmniejsze opakowania produktów to 2 szt. czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w tych pozycjach odpowiednio ilości sztuk będących wielokrotnością liczby 2 tzn.: 8, 4, 4, 4

ODPOWIEDZ

Zamawiający dopuszcza ilość sztuk, będących wielokrotnością liczby 2 i dokonuje zmiany ilości sztuk w poszczególnych pozycjach tj. poz. 2 -8 szt., poz. 7 -4szt., poz.11-4 szt., poz.12 – 4szt.

Pytanie 3. Dotyczy pozycji 15-18. Jaki certyfikat indywidualny Zamawiający ma na myśli wydany przez laboratorium producenta czy laboratorium akredytowane?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na certyfikat indywidualny producenta.

Pytanie 4. Dotyczy pozycji 27. W związku z tym, że w aktualnym katalogu firmy Brand znajdują się tylko próbki z podziałką, ze szlifem, z korkiem PP o poj. 10 ml nr kat. 114508 lub 20 ml o nr kat. 114516 natomiast nie ma w tym katalogu próbek miarowych z podziałką, ze szlifem, z korkiem PP, poj. 15 ml. Czy Zamawiający może doprecyzować, jakie próbki powinny być zaoferowane podając nr katalogowy lub wykluczyć tę pozycję z tego postępowania przetargowego?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekują na próbówki o poj. 15 ml. Jeżeli aktualnie firma Brand nie ma w ofercie próbówek o w/w objętości proszę o propozycję z innych firm spełniających nasze oczekiwania.

Pytanie 5. Dotyczy pozycji 34. W związku z tym, że w aktualnym katalogu firmy Brand nie ma Kolby stożkowej Erlenmeyera ze szlifem i korkiem o poj. 250 czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kolby ze szlifem SJ 14/23, średnicy podstawy 85 mm i wysokości 140 mm, poj., 250 ml, tj. w katalogu firmy Simax o nr 426207252 z korkiem pełnym, ośmiokątnym ze szlifem tj. w katalogu firmy Simax nr 493501050?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kolby ze szlifem SJ 29/32, średnicy podstawy 85 mm i wysokości 135 mm, poj., 250 ml, tj. w katalogu firmy Simax o nr 426207250 z korkiem pełnym.

Pytanie 6. Dotyczy pozycji 35. W związku z tym, że w aktualnym katalogu firmy Brand nie ma Kolby stożkowej Erlenmeyera ze szlifem i korkiem o poj. 500 ml czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kolby ze szlifem SJ 29/32, średnicy podstawy 105 mm i wysokości 175 mm, poj., 500 ml, tj. w katalogu firmy Simax o nr 426207500 z korkiem pełnym, ośmiokątnym ze szlifem tj. w katalogu firmy Simax nr 493501080?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę zaoferowanie kolby ze szlifem SJ 29/32, średnicy podstawy 105 mm i wysokości 175 mm, poj., 500 ml, tj. w katalogu firmy Simax o nr 426207500 z korkiem pełnym.

Pytanie 7. Dotyczy pozycji 39. W związku z tym, że w aktualnym katalogu firmy Brand nie ma Zlewki kwarcowych z wylewem V-50. Czy Zamawiający może doprecyzować, jakie zlewki powinny być zaoferowane podając nr katalogowy lub wykluczyć tę pozycję z tego zadania?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekują zlewki kwarcowej z wylewem o poj. V-50 ml, o średnicy 40 mm i wysokości 65 mm. Jeżeli aktualnie firma Brand nie ma w ofercie zlewki kwarcowych o w/w objętości proszę o propozycję z innych firm spełniających nasze oczekiwania.

Pytanie 8. Dotyczy pozycji 48. W związku z tym, że w aktualnym katalogu firmy Brand nie ma tygli kwarcowych średnich V55. Czy Zamawiający może doprecyzować, jakie tygły powinny być zaoferowane podając nr katalogowy lub wykluczyć tę pozycję z tego zadania?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekują tygli kwarcowych o poj. V-55 ml. Jeżeli aktualnie firma Brand nie ma w ofercie tygli kwarcowych o w/w parametrach proszę o propozycję z innych firm spełniających nasze oczekiwania.

Pytanie 9. Dotyczy pozycji 44. W związku z tym, że w aktualnym katalogu firmy Brand nie ma zlewki wysokich z wylewem i podziałką o pojemności 500 ml, oferowane pojemności to 400 lub 600 ml. Czy Zamawiający może doprecyzować, jakie zlewki powinny być zaoferowane podając nr katalogowy lub wykluczyć tę pozycję z tego zadania?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie zlewki o poj. 600 ml.

Pytanie 10. Dotyczy pozycji 38 i 52. W związku z tym, że wymienione w tych pozycjach produkty są ściśle powiązane (części zamienne) z analizatorami firmy FOSS TECATOR czy Zamawiający może doprecyzować produkty przez podanie nr kat lub wykluczyć te pozycje z tego zadania przetargowego.

ODPOWIEDŹ

Poz. 38 Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie próbówek do mineralizacji do białka 250 ml f-my Inslab szkło Duran borokrzemianowe lub równoważnych.

Poz. 52 Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie tygli filtracyjnych ze spiekami P-2 poj. 30 ml firmy Foss Tecator nr kat. 1000 1172 lub równoważnych.

Pytanie 11. Dotyczy pozycji 51. W związku z tym, że w katalogu firmy Merck znajdują się kilka rodzajów tygli do spalań czy Zamawiający może doprecyzować, jakie tygły powinny być zaoferowane podając nr katalogowy lub wykluczyć tę pozycję z tego zadania?

ODPOWIEDŹ

Wymagania są jednoznacznie określone, wg nas nie wymagają doprecyzowania.

Pytanie 12. Dotyczy pozycji 28-32. W związku z tym, że w katalogu firmy Chemland jest kilka rodzajów kolb płaskodennych czy Zamawiający może doprecyzować produkty przez podanie nr kat

lub wykluczyć te pozycje z tego zadania przetargowego.

ODPOWIEDŹ

W katalogu firmy Chem Land , pod pozycją kolba płaskodenna o określonej objętości (bez dodatkowych opisów) jest tylko jeden rodzaj kolby o tej objętości.

Pytanie 13. Dotyczy pozycji 37. W związku z tym, że w katalogu firmy Chemland nie ma próbek o nazwie serologiczne czy Zamawiający może doprecyzować próbki przez podanie nr kat lub wykluczyć te pozycje z tego zadania przetargowego.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie próbek bakteriologicznych okrągłodennych o parametrach 15x100 o numerze kat. 08-288.15x100 f-my Chem Land lub równoważnych.

Pytanie 14. Dotyczy kolb, pipet i cylindrów pomiarowych i pkt. 2. Czy do oferowanego szkła pomiarowego należy dostarczyć zaświadczenie producenta o możliwości sterylizacji i suszenia w temperaturze 250°C?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wymaga zaświadczenia producenta o możliwości sterylizacji i suszenia w temp. 250 °C.

Pytanie 15. Dotyczy szkła pomiarowego kolb, pipet i cylindrów. Czy do oferty należy dołączyć oświadczenie producenta odnośnie kontroli jakości zgodnej z DIN ISO 3951, dopuszczającej nie więcej niż 4 sztuki wadliwe na 1000 wyprodukowanych?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wymaga oświadczenia producenta odnośnie kontroli jakości zgodnej z DIN ISO 3951, dopuszczającej nie więcej niż 4 sztuki wadliwe na 1000 wyprodukowanych.

Pytanie 16. Poz. 15-18. Czy Zamawiający dopuszcza świadectwo wzorcowania wydane przez Główny Urząd Miar zamiast certyfikatu indywidualnego?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza świadectwo wzorcowania wydane przez Główny Urząd Miar, jeśli wydane będzie dla każdej sztuki indywidualnie.

Pytanie 17. Poz. 37. Czy Zamawiający oczekuje próbek szklanych czy plastikowych, z korkiem czy bez?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający oczekuje próbek szklanych bez korka.

Prosimy o uwzględnienie w/w zmian. Zmodyfikowane formularze dostępne są na naszej stronie internetowej www.wet.zgora.pl

W związku z powyższą modyfikacją, na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający przesuwając termin składania i otwarcia ofert na dzień 28.04.2009 r. Godziny składania i otwarcia pozostają bez zmian.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

Z upoważnienia
Lubuskiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii

Wojewódzki Inspektor
dr Elżbieta Sobczak
lek. wet.